Din noue privilegie alle coloniilorū nemțesci, pe cari le avemū actualmente de naintea ochilorū nostri, numai unulū singurū menționēzā assemeni darurī, și nu ne adducemū aminte a le fi gāsitū vre-o datā în alte privilegie a-

(1). Qui etiam Cmethones dicto sculteto quolibet anno diem arare, alium falcastrare et tertium metire tenebuntur. (Swiniacz i Rowien.)

Item Cmethones sculteto suo duas dies laborare tenebuntur. prout in aliis villis Nostris observatur. (Boberka.)

Cmethones villarum praefatarum sculteto et ejus successoribus tenebuntur tres dies laborare sicut eis mandabit in anno. (Ternowa.)

Damus insuper eidem sculteto et successoribus ejus labores post incolas villae ipsius tres dies. (Nanowa.)

Incolae praefatae villae tenebuntur advocato quinque dies laborare quolibet anno, videlicet duos metire, duos falcastrare ac unum arare quilibet eorum. (Berehi.)

Licebit quoque iisdem advocatis villae Korosno et eorum successoribus legitimis... eosdemque Cmethones cogere ad laborandum sibi tribus diebus in anno, quemcumque laborem ipsi sculteti voluerint. (Korosno.)

(Ustryki) decernentes ut Cmethones in eadem villa residentes singulis annis... sex dies laborum de qualibet areā possessa quotannis elapsa libertate viginti annorum quam possessoribus earum arearum concedimus et praesentibus largimur advocato praedicto et ejus successoribus... praestant. (Priv. 1509.)

Incolae villae debebunt et tenebuntur advocato suo quinque dies laborare quolibet anno, videlicet duos metire, duos falcastrare, et unum arare quilibet eorum. (Ustryki priv. 1532.)

Item Cmethones omnes de quolibet medio laneo agri trium dierum illi (sculteto) tenebuntur laborem. (Dolzyca.)

Item Cmethones villae Bielczarowa nihil aliud laborare tenebuntur, nisi sculteto laborabunt tres dies in anno, et circa ejusmodi laborum victum necessarium iis scultetus suppeditabit. (Bogusza i Bielczarowa.)

(2). Qui quidem incolae villae ejusdem ad scultetum cum strewna, alias z Koliathka bis in anno ire tenebuntur: semel pro festo Nativitatis Domini cum gallis et tortis, secundo pro festo Paschae cum ovis et tortis. (Swiniacz i Rowien.)

Erunt quoque adstricti ipsi advocati seu sculteti, Kniaziones dicti duabus vicibus nempe pro festo Nativitatis Domini et festo Paschali pro ipsis incolis omnibus convivium praeparare, ad quod convivium omnes incolae singulatim per medium Coretum silliginis, duos gallos, ova viginti conferre erunt obligati. (Polawa.)

Decernentes ut Cmethones in eadem villa residentes super festum Nativitatis Christi semel duos gallos et duos caseos Valachicos et tortas ratione strewnae et altera vice pro festo Paschae similiter duos Valachicos caseos vel panes et triginta ova... advocato praedicto et ejus successoribus exsolvant et praestant. (Ustryk. 1509.)